“ /é-f;‘%

HORA

14:00
15:00

15:10
16:10

16:20
17:20

17:30
18:30

18:40
VIRTUAL
19:40

 UNCUYO

| UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CUYO

”[ FACULTAD DE
% FILOSOFIA'Y LETRAS

LUNES

PORTUGUES

PORTUGUES

PROCESOS
HISTORICOS DE
MENDOZA

PROCESOS
HISTORICOS DE
MENDOZA

LICENCIATURA EN TURISMO

MARTES

GESTION DE
DESTINOS /GESTION
DE CALIDAD

GESTION DE
DESTINOS /GESTION
DE CALIDAD

PORTUGUES

PORTUGUES

PORTUGUES

MIERCOLES

CONTABILIDAD Y
COSTOS

CONTABILIDAD Y
COSTOS

PROCESOS
HISTORICOS DE
MENDOZA

PROCESOS
HISTORICOS DE
MENDOZA

3° ANO

1ER.CUATRIMESTRE 2018
JUEVES VIERNES
GESTION DE .
DESTINOS /GESTION R':'ESMEI;‘(’,)%S Y
DE CALIDAD
GESTION DE .
DESTINOS /GESTION R'E?wﬁgl‘(’,)‘?f Y
DE CALIDAD

CONTABILIDAD Y
COSTOS

CONTABILIDAD Y
COSTOS

CONTABILIDAD Y
COSTOS

*RESERVAS Y
EMISION

*RESERVAS Y
EMISION

*RESERVAS Y
EMISION



