

## LICENCIATURA EN TURISMO

HORA	LUNES	MARTES	MIERCOLES	JUEVES	VIERNES
14:00 15:00	PORTUGUÉS	GESTIÓN DE DESTINOS /GESTIÓN DE CALIDAD	CONTABILIDAD Y COSTOS	GESTIÓN DE DESTINOS /GESTIÓN DE CALIDAD	*RESERVAS Y EMISIÓN
15:10 16:10	PORTUGUÉS	GESTIÓN DE DESTINOS /GESTIÓN DE CALIDAD	CONTABILIDAD Y COSTOS	GESTIÓN DE DESTINOS /GESTIÓN DE CALIDAD	*RESERVAS Y EMISIÓN
16:20 17:20	PROCESOS HISTÓRICOS DE MENDOZA	PORTUGUÉS	PROCESOS HISTÓRICOS DE MENDOZA	CONTABILIDAD Y COSTOS	*RESERVAS Y EMISIÓN
17:30 18:30	PROCESOS HISTÓRICOS DE MENDOZA	PORTUGUÉS	PROCESOS HISTÓRICOS DE MENDOZA	CONTABILIDAD Y COSTOS	*RESERVAS Y EMISIÓN
18:40 VIRTUAL 19:40		<u>PORTUGUÉS</u>		CONTABILIDAD Y COSTOS	* <u>RESERVAS Y</u> <u>EMISIÓN</u>